

साऊथईस्टर्नकोलफील्ड्सलिमिटेडSOUTH  
(कोल इंडियालिमिटेड की एक अनुषंगी कंपनी)  
(भारत सरकारका एकसार्वजनिक उपक्रम)  
(मिनी रत्न कंपनी)  
श्रमशक्तिविभाग  
पंजीकार्यालयसप्त रोड पोडोबा0नं0 60,



EASTERN COALFIELDS LIMITED  
(A Subsidiary Company of Coal India Ltd.)  
(A Government of India Undertaking)  
"A MINI RATNA COMPANY"  
MANPOWER DEPARTMENT  
विलासपुर(छ0ग0)495006REGD OFF. :Post Box No.60 BILASPUR (C.G.)495006

कमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/एसआरडी-भर्ती/2021/329

दिनांक: 13.12.2021

अनुसूचित जाति, अनुसूचित जनजाति एवं अपिव वर्ग हेतु विशेष भर्ती अभियान

**Special Recruitment Drives for SC/ST/OBC**

**पैनल सूची / प्रतीक्षा सूची से उम्मीदवारों की अस्थाई चयन सूची**

**Provisional selection of candidates from Panel List / Waiting List**

रोजगार सूचना कमांक: SECL/BSP/MP/HQ/SRD/2019/3343 Dated 22.01.2019 के द्वारा अनुसूचित जाति /अनुसूचित जनजाति एवं ओबीसी वर्ग हेतु विशेष भर्ती अभियान के तहत माईनिंग सरदार, टी/एस ग्रेड "सी" एवं के पदों हेतु दिनांक 08.03.2020 को लिखित परीक्षा का आयोजन किया गया था। लिखित परीक्षा में पाये गये प्राप्तांको के मेरिट सूची के आधार पर पैनल सूची/प्रतीक्षा सूची से अस्थाई चयनित अभियार्थियों की सूची एसईसीएल वेबसाईट में सूचना कमांक: एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/एसआरडी-भर्ती/2021/1287 दिनांक: 08.11.2021 के द्वारा एसईसीएल के वेबसाईट पर दिनांक 12.11.2021 को प्रकाशित की गई थी एवं पैनल सूची/प्रतीक्षा सूची से अस्थाई चयनित अभियार्थियों को निर्देश दिया गया था कि यदि वे निर्धारित समयावधि में रिपोर्ट नहीं करते हैं और ना ही इस संबंध में कोई संतोषप्रद लिखित सूचना इस कार्यालय को चयन की सूची जारी होने से निर्धारित अवधि के अंदर भेजते हैं तो उनकी उम्मीदवारी निरस्त कर दी जाएगी। चूकी 05 एससी, 23 एसटी एवं 02 ओबीसी माईनिंग सरदार पद हेतु पैनल सूची/प्रतीक्षा सूची से अस्थाई चयनित अभियार्थियों ने अपनी उपस्थिति दर्ज नहीं की है, अतः पैनल सूची / प्रतीक्षा सूची में से शेष बचे उम्मीदवारों का चयन अस्थाई चयनित अभियार्थी के रूप में किया जाता है।

निम्नलिखित उम्मीदवारों को पैनल सूची / प्रतीक्षा सूची से मेरिट के आधार पर अस्थाई चयन उन अभियार्थियों के स्थान पर किया जाता है। चयनित अभियार्थियों को महाप्रबंधक (का./श्रमशक्ति) को रिपोर्ट करने की तिथि उनके नाम के सामने दर्शायी गई है।

This is in reference to employment notification no. SECL/BSP/MP/HQ/SRD/2019/3343 Dated 22.01.2019 for recruitment of Mining Sirdar,T&S Grade 'C' under Special Recruitment Drive for SC/ST and OBC candidates. Based on the marks obtained in the written test, which was held on 08.03.2020, the names of the provisionally selected candidates on merit from panel list / waiting list for the post of Mining Sirdar T&S Grade 'C' was published on SECL Website on 12.11.2021 vide Notification No. कमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/एसआरडी-भर्ती/2021/1287 दिनांक: 08.11.2021. The provisionally selected candidates from panel list / waiting list were advised that if they fail to report on the date mentioned against his name and do not give any intimation in writing within the stipulated time from the date of publication of selection list, their candidature will be cancelled. As 05 SC, 23 ST & 02 OBC candidates provisionally selected from the panel list / waiting list for the post of Mining Sirdar, T&S Grade 'C' have not reported, hence, candidates are selected from the Panel List / Waiting List.

The following candidates from the Panel List / Waiting List have been selected on merit in place of those candidates. The date of reporting to General Manager (P/MP), SECL in respect of each candidate has been mentioned against the name of the candidate.

• **Selection of Candidates as per Panel List / Waiting List**

1. **A.Mining Sirdar: Vacancies-SC:18 (Reported – 13, Balance Vacancies – 05)**

SN	Roll No.	Name	Father's Name	Caste	DOB	Marks Obtained	Date of Reporting
01	MS/21402	DEEWAKAR RAJ	KEDAR RAJAK	SC	10-Dec-95	91	20.12.2021
02	MS/20974	AMIT KUMAR WAIKER	NARAYAN PRASAD WAIKER	SC	05-Feb-96	91	20.12.2021
03	MS/20996	SUBHASH KUMAR BISHANDRE	AMROO BISHANDRE	SC	12-Jun-96	91	20.12.2021
04	MS/20711	VICKEY GHANSHI	SANTOSH GHANSHI	SC	23-May-86	90	20.12.2021
05	MS/20381	KESHKAR SATISH LALLAN	LALLAN SAMPAT	SC	16-Sep-87	90	20.12.2021

1. **B.Mining Sirdar: Vacancies-ST:32 [Reported – 09, Balance Vacancies – 23(Balance Candidates in the Panel / Wait List - 00)**

1. **C. Mining Sirdar: Vacancies-OBC:12 (Reported – 10, Balance Vacancies – 02)**

SN	Roll No.	Name	Father's Name	Caste	DOB	Marks Obtained	Date of Reporting
01	MS/21626	MD SHAHIM AKRAM	MOFIJUDDIN ANSARI	OBC	10-Feb-94	96	20.12.2021
02	MS/20145	KONDALKAR AKASH KRUSHNARAO	KRUSHNA LAXMANRAO KONDALKAR	OBC	12-Oct-94	96	20.12.2021

पैनल सूची / प्रतीक्षा सूची से अस्थाई यनित उपरोक्त अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे निम्नानुसार मूल दस्तावेजों एवं उनके तीन छायाप्रति के साथ इस कार्यालय में उपस्थित होंगे :-


The candidates provisionally selected from the Panel List / Waiting List are advised that they should present before this office along with the following original documents and three sets of photocopies of the same:

- शैक्षणिक प्रमाण पत्र (10वीं/12वीं/डिप्लोमा/डिग्री प्रमाणपत्र)।  
Educational Certificate (10<sup>th</sup>, 12<sup>th</sup>, Diploma, Degree Certificate)
- डीजीएमएस द्वारा जारी किया गया वैध संविदिक प्रमाण पत्र (गैसटेस्टिंग/फर्स्टक्लास/सेकेण्डक्लास/ओवरमेन/माईनिंगसरदार प्रमाण पत्र)।  
Valid Statutory Certificate issued by DGMS (Gas Testing/First Class/2<sup>nd</sup> Class/Overman/Mining Sirdar Certificate).
- वैध फर्स्ट एड प्रमाण पत्र।  
Valid First Aid Certificate.
- सक्षम अधिकारी द्वारा जारी जाति प्रमाण पत्र।  
Cast Certificate issued by competent authority.
- यदि किसी शासकीय/अर्ध शासकीय /सार्वजनिक उपक्रमों में कार्यरत हैं तो संबंधित संस्थान द्वारा जारी कार्यमुक्त प्रमाणपत्र के साथ रिपोर्ट करें।  
If, the candidate is working in any Govt. /Semi Govt/PSU, it is advised to report alongwith relieving certificate issued from the concerned organization.
- पासपोर्ट आकार के 6 (छै) साक्ष्यांकित छाया चित्र लावें।  
Candidates are advised to submit 6 (Six) copies of recent passport size photograph duly attested by Gazzeted Officer.
- रिपोर्ट करते समय कोरोना वायरस वैक्सीनेशन प्रमाण पत्र दिखावें।

At the time of reporting, COVID-19 Vaccination Certificate should be produced.

यदि कोई अस्थाई चयनित अभ्यार्थी उनके नाम के सामने दर्शाये तिथि में रिपोर्ट नहीं करता है और न ही इस संबंध में कोई संतोषप्रद लिखित सूचना इस कार्यालय को चयन सूची जारी होने के 30 दिनों के अंदर भेजते है, तो यह समझा जावेगा कि आप एसईसीएल में माईनिंग सरदार पद पर कार्य करने के इच्छुक नहीं है तथा उनकी उम्मीदवारी समाप्त कर दी जावेगी।

If any provisionally selected candidate fails to report on the date mentioned against his name and do not give any intimation in writing within 30 days from the date of publication of selection list, it will be presumed that he is not interested to work as Mining Sirdar in SECL and his candidature will be cancelled.

  
12/12/2021  
महाप्रबंधक(कार्मिक/श्रमशक्ति)  
एसईसीएल, बिलासपुर (छग)